

MIND UNITED ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Morten Helbo

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MIND UNITED ApS Ryvangs Allé 81 2900 Hellerup
	CVR-nr: 25193075
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Skjern Bank
Revisor	REVISIONSFIRMAET SVEND AAGE JENSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 57 2610 Rødovre CVR-nr: 18402742

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af konsulentytelser, undervisning og events.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det for-gangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2012.

Den positive udvikling forventes at fortsætte og ledelsen forventer at kapitalforholdene er reetableret pr. 31.12.2013.

Årets resultat må anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		443.558	826.404
Personaleomkostninger	1	-427.896	-756.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.888	-23.888
Resultat af ordinær primær drift		-8.226	46.433
Andre finansielle indtægter		1.618	6.391
Øvrige finansielle omkostninger		-5.315	-19.433
Ordinært resultat før skat		-11.923	33.391
Ekstraordinært resultat før skat		-11.923	33.391
Skat af årets resultat	3	-4.800	-11.925
Årets resultat		-16.723	21.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.723	21.466
I alt		-16.723	21.466

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.175	38.063
Materielle anlægsaktiver i alt		14.175	38.063
Andre tilgodehavender		0	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	47.000
Anlægsaktiver i alt		14.175	85.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	27.821
Periodeafgrænsningsposter		0	2.906
Tilgodehavender i alt		75.000	30.727
Likvide beholdninger		0	19.348
Omsætningsaktiver i alt		75.000	50.075
AKTIVER I ALT		89.175	135.138

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Overført resultat		-142.380	-125.657
Egenkapital i alt	6	-17.380	-657
Gæld til banker		3.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.643	27.989
Skyldig selskabsskat		834	10.401
Anden gæld		81.275	57.405
Del af periodeafgrænsningsposter		0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.555	135.795
Gældsforpligtelser i alt		106.555	135.795
PASSIVER I ALT		89.175	135.138

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	362.109	665.723
Pensionsbidrag	18.366	42.000
Andre omkostninger til social sikring	47.421	48.360
	<u>427.896</u>	<u>756.083</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.888	23.888
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>23.888</u>	<u>23.888</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-4.800	-11.925
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-4.800</u>	<u>-11.925</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft ydet lån til selskabets ledelse. Udlånet er sket i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er blevet forrentet i regnskabsåret.

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er fordelt således:
125 stk. á kr. 1.000.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-125.657	-657
Årets resultat	0	-16.723	-16.723
Egenkapital ultimo	125.000	-142.380	-17.380

7. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere besidder mere end 5% af kapitalen:

Morten Helbo, Hellerup